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KLODIAN ALIKO PF
NIPT L52028093R
Pasqyra e Bilancit

né datén 31-12-2018 (t& gjitha shifrat né LEK)
Nr. AKTIVI 2018-12-31
| AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktivet monetare 97.122
1.1 Banka 97.122
1,2 Arka 0
2 Té drejta té arkétueshme 4.734.444
2,1 Kérkesa te arkétueshme 4.734.444
2,2 Taksa pér tu arkétuar 0
2,3 TE tjera te arkétueshme 0
24 Instrumenta te tjeré financiare dhe borxhi 0
25 Debitore te tjeré 0
3 Inventarét 4.256.599
3,1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0
3,2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0
3.3 Produkte t& gatshme 0
3.4 Mallra 4.256.599
4 Shpenzime té shtyra dhe té parapaguara 0
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 9.088.165
[} AKTIVET AFATGJATE
6 Aktivet materiale 2.226.760
6,1 Toka 0
6,2 Ndértesa 0
6,3 Makineri paisje 39.060
6,4 Té tjera aktive afat gjate materiale 2.187.700
6,5 Aktive afatgjaté né proces 0
7 Te tjiera aktive afatgjate 0
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 2.226.760
AKTIVE TOTALE 11.314.925




KLODIAN ALIKO PF
NIPT L52028093R
Pasqyra e Bilancit

né datén 31-12-2018 (té gjitha shifrat né LEK)
PASIVET 2018-12-31
il | DETYRIME AFATSHKURTRA 6.434.426
8 Huamarrjet
8,1 Overdrafte bankare 0
8,2 Huamarrje afat shkurtér 5.187.857
9 Detyrimet tregetare
9,1 Té pagueshme nda furnitoreve 0
9,2 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 851.237
9.3 Detyrime pér Sig. Shoq dhe Shend. 303.210
9.4 Detyrime pér té tatimin mbi pagén (TAP) 0
9,5|  Detyrime pér té tatimin mbi fitimin i 35.347
9.6 Detyrime pér TVSH-né 0
9.7 Detyrime pér tatimin né burim 0
9,8 Té tjera detyrime tatimore 56.775
99 Kreditoré té tjeré 0
10 Fatura té pa mbérritura 0 -
11 Parapagime té marra 0
12 |Provizione 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 6.434.426
v DETYRIME AFATGJATA 0
13 |Huamarje afat gjaté 0
14  |Té tjera detyrime afatgjaté 0
15  |Grante te marra 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATE 0
DETYRIMET TOTALE 6.434.426
Vv KAPITALI
17 Fitim / Humbja e Vitit 317.692
18 Térheget e pronarit 4.562.807
4.880.499
TOTALI | PASIVEVE 11.314.925

Kéto Pasqyra Financiare jané pérgatitur dhe aprovuar né datén: 30.03.2019




KLODIAN ALIKO PF
NIPT L52028093R
Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve sipas natyrés

pér periudhén nga 01-01-2018 deri 31-12-2018

(€ gjitha shifrat né LEK)

I TE ARDHURAT 2018-12-31
20 Té ardhura shitja e malirave dhe sherbimeve 22.071.898
21 Té ardhura té tjera 0
Totali i té ardhurave 22.071.898
] SHPENZIMET
25 Shpenzime pér materiale -18.261.128
26 Shpenzime té personelit -2.451.517
26,1 Paga dhe shpérblime -2.013.420
26,2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore -438.097
27 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
28 Té tjera shpenzime -1.002.614
28,1 Energji uji,fax,telefon,internet 0
28,2 Shérbime nga nenkontraktore 0
28,3 Shpenzime geraje -908.400
28,4 Shpenzime transporti nga te treté 0
28,5 Shpenzime pér karburant 0
28,6 Shpenzime pér mirembajtje 0
28,7 Taksat vendore dhe té tiera -04.214
28,8 Siguracione 0
28,9 Té tjera shpenzime 0
29 Shpenzime té pa njohura 0
1] SHPENZIME FINANCIARE -3.600
30 Shpenzime interesi dhe komisione bankare -3.600
31 Humbje nga kurset e kembimit 0
32 Shpenzime té tjera financiare 0
Vv FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 353.039
33 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 35.347
331 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 35.347
Vi FITIMI (HUMBJA) E VITIT 317.692




KLODIAN ALIKO PF

NIPT L52028093R
Pasqyra e Rezultatit Tatimor
pér periudhén nga 01-01-2018 deri 31-12-2018

(t€ gjitha shifrat né LEK)

2018-12-31

1 |HUMBJE E MBARTUR 0

1,1 | Nga viti 2015 0

| 1,2 | Nga viti 2016 0

| 1.3 | Nga viti 2017 0

|2 |Fitimi neto para tatimit 353.039
| 3 |Shpenzime té panjohura fiskalisht

3,1 | Amortizim pértej normave té lejuara 0

3,2 | Shpenzime pér interesa pértej normave té lejuara 0

Shpenzime jo té zbritshme (Ref.) 0

Gjoba penalitete 0

Té tjera té pazbritshme 0

37| Te (ardhura/rimarje) t& pa tatueshme 0

4 |Fitimi i tatueshem 353.039

5 |Minus humbjen e mbartur 0

6 |FITIMI/ (HUMBJA) E TATUESHEM 353.039

Tatimi mbi fitimin 35.347

Parapagime gjaté vitit 0

Teprica pér tu paguar (rimbursuar) 35.347




KLODIAN ALIKO PF
NIPT L52028093R

Lista e llogarive bankare né datén 31.12.2018

=
b

Emertimi bankés

Numri
llogarisé

Shuma né
Monedha | monedhe té

huaj

Shuma né
Leké

Union Bank

AL27 2141 1106 0111 4232 5402 0118

LEK

95.342,00

Raiffeisen Bank

AL63 2021 1154 0000 0000 1121 8781

Lek

1.779,73

N AW =

-
o

RN
-

-
]

-
W

—_
F

ki
(4)]

-
(=]

-
Py

-
o]

-
w©w

N
o

[3%]
-

[
N

Shuma

[

97.121,73

Pérfagésuesi ligjor:

Klodian Aliko




KLODIAN ALIKO PF
NIPT L52028093R

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31-12-2018
(t& gjitha shifrat né LEK)

Pérmbledhje e politikave té pérgjithshme kontabél

(a) Natyra e aktivitetit

KLODIAN ALIKO PF éshté rregjistruar né datén 28.08.2015 me numér L52028093R me aktivitet kryesor
Restorant, catering.. Mikronjesia e ka seling né adresén Rruga Qemal Stafa, Godina nr.262, Njesia Bashkiake
nr.2, Tirane

(b) Standartet e kontabilitetit

Pasgyrat financiare pér vitin 2018 jané Pérgatitur sipas Standartit Kombétar t& Kontabilitetit 15 (SKK) dhe Ligjit
Nr. 8228 Daté 29.04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

(c) Baza e pérgatitjes

Ne perputhje me SKK 15, Pasqyrat financiare pérgatiten mbi bazén e konceptit t& materialitetit Qé nénkupton
dhénien réndési atyre aspekteve dhe té dhénave financiare té veprimtarive ekonomike Qé jané té réndésishme
pér pérdoruesit e pasqyrave financiare, e g& mund té ndikojné né vendimet ekonomike g€ ata marrin, Réndimi i
pasgyrave financiare me hollésira té tepruara dhe informacion jomaterial démton gartésiné dhe kuptueshmériné e
tyre. Pasavrat financiare ndértohen bazuar né supozimet-bazé, parimet dhe karakteristikat e informacionit

{d) Monedha funksionale dhe raportuese
Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale.

(e) Transaksionet ne monedha té huaja

Transaksionet né monedhat e huaja jané pérkthyer me kursin e kémbimit te datés sé transaksionit. Aktivet
monetare né monedha té huaja jané pékthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit t& monedhave t& huaj né Lek jané pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj vlerésuar me koston historike, jané raportuar me kursin historik t&
monedhés sé huai né datén e transaksionit.

(f) Inventaret

Inventaret jané vlerésuar me datén e mbyllies se bilancit duke pérdorur metodén e mé t& voglés midis kostos sé
bleries dhe vierés neto té realizueshme.

(9) Aktivet dhe detyrimet financiare

Aktivet dhe detyrimet financiare finanicare me daté maturimi fiks vlerésohen me koston e amortizuar. Aktivet
financiare me daté maturimi jo t& pércaktueshme vierésohen me vierén kontabél té tyre.

(h) Aktivet afatgjaté ‘

Aktivet afatgjaté jané pasqyruar me metodén e kostos historike, kurse amortizimi vjetor &shté llogaritur sipas
metodave t& méposhtme.

Ndértesa 5% (mbi vlerén e mbetur)
Makineri paisje 20% (mbi vlerén e mbetur)
Mijete transporti 20% (mbi vlerén e mbetur)
Paisje kompjuterike 25% (mbi vlerén e mbetur)
Paisje zyre 20% (mbi vlerén e mbetur)
Personi Fizik: Klodian Aliko {‘ OB A

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare




